
 
 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES SUDARYMO 

 

2023 m. spalio 11 d. Nr. V1-435 

Bukiškis 

 

 

Vadovaudamasi 2023 m. spalio 3 d. Bukiškio progimnazijos Vaiko gerovės komisijos 

sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo Nr. V1-426 ir dokumentų tvirtinimo 2022 m. 

rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V1-4 bei 2022 m. rugsėjo 7 d. Bukiškio progimnazijos vaiko gerovės 

komisijos posėdžio (mokytojų susirinkimo) protokolu Nr.1:  

1. S k i r i u  nuo 2023 m. spalio 11 d. Bukiškio progimnazijos vaiko gerovės pirmininką, jo 

pavaduotoją ir sekretorių: 

1.1. Asta Birgelytė, VGK komisijos pirmininkė; 

1.2. Virginija Balčiuvienė, VGK komisijos pirmininkės pavaduotoja; 

1.3. Loreta Arulienė, sekretorė. 

2. T v i r t i n u  nuo 2023 m. spalio 11 d. Bukiškio progimnazijos vaiko gerovės komisijos 

 narius: 

 2.1. Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė, direktorė; 

 2.2. Danutė Šukelienė, specialioji pedagogė; 

 2.3. Ernesta Salagubovienė, socialinė pedagogė; 

 2.4. Asta Vaitiekūnienė, psichologė; 

 2.5. Jonata Čerašova, logopedė; 

 2.6. Asta Aleksienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja; 

 2.7. Mažena Latvis, pradinio ugdymo mokytoja; 

 2.8. Aurelija Bubulytė-Jurgelevičienė, pradinio ugdymo mokytoja; 

 2.9. Milda Levandauskienė, matematikos ir informacinių technologijų vyr. mokytoja. 

  

 

 

 

Direktorė                                                                                 Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2023-10-11 


